© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 12 页
产品手册
思科 VG450 模拟语音网关
利用思科® VG450 高密度模拟语音网关，IP 电话解决方案可以继续使用传统模拟设备，
同时利用 IP 基础设施提高工作效率（图 1）。
思科统一通信语音产品组合以及 IP 通信产品和应用使组织可以更高效地进行通信，帮助他们简化业务流程，在第一
时间联系最佳资源，提高销售收入和盈利能力。思科统一通信产品组合是思科企业通信解决方案的关键部分。该解
决方案是一种适用于各种规模的企业的集成式解决方案，除了提供网络基础设施、安全和网络管理产品、无线连接

直布罗陀、希腊、匈牙利、冰岛、爱尔兰、意大利、拉脱维亚、列支敦士登、立陶宛、卢森堡、马耳他、摩纳哥、
荷兰、挪威、波兰、葡萄牙、斯洛伐克、斯洛文尼亚、西班牙、瑞典、瑞士和英国。
订购信息
请根据表 11 中提供的信息订购此产品。
表 11. 订购信息
产品编号 产品说明
VG450/K9 思科 VG450 高密度 IP 语音模拟网关
VG450-144FXS/K9 思科 VG450 144 FXS 捆绑包。利用两个 SM-X-72FXS
VG450-72FXS/K9 思科 VG450 72 FXS，可选择使用两个单宽模拟语音和传真服务模块
SM-X-8FXS/12FXO 采用 8 FXS 和 12 FXO 的单宽高密度模拟语音服务模块
SM-X-16FXS/2FXO 采用 16 FXS 和 2 FXO 的单宽高密度模拟语音服务模块
SM-X-24FXS/4FXO 采用 24 FXS 和 4 FXO 的单宽高密度模拟语音服务模块
SM-X-72FXS 采用 72 FXS 的双宽高密度模拟语音服务模块
服务与支持
思科和我们的合作伙伴通过采用思科生命周期服务方法，可为客户提供广泛的端到端服务组合。这些服务以成熟的
方法学为依托，部署、运行并优化 IP 通信解决方案。例如，初始规划和设计服务可帮助您实施积极的部署计划，并
最大程度减少实施过程中的网络中断。运行服务采用专业技术支持来降低通信中断的风险。优化服务可增强解决方